

No. EXPEDIENTE

AMPB-UC-CD-2023-0027

Fecha de emisión: 27/7/2023

Ayuntamiento Pedro Brand

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **AMPB-2023-00042**

Descripción: **ADQUISICIÓN DE FILTROS PARA SER UTILIZADOS EN LOS DIFERENTES CAMIONES PROPIEDAD DE ESTA ALCALDÍA.**

Modalidad de compras: **Compras por Debajo del Umbral**

Datos del Proveedor

Razón social: **Truck Depot Simo Pimentel, SRL**

RNC: **131732003**

Nombre comercial: **Truck Depot Simo Pimentel, SRL**

Domicilio comercial: **Duarte, KM 13 1/2, 10804 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-233-1474**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago:

Plazo de pago con recepción conforme:

Monto total: **75,908.10**

Moneda: **DOP**

Detalle

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	4016151 3	FILTRO DE GASOIL	6.00	UD	2,104.07	12,624.42	5.00	2,158.78	0.00	14,151.98
2	4016150 4	FILTRO DE ACEITE MACK CAT B76	12.00	UD	799.94	9,599.28	5.00	1,641.48	0.00	10,760.80
3	4016150 4	FILTRO DE ACEITE MACK MP7	6.00	UD	1,249.32	7,495.92	5.00	1,281.80	0.00	8,402.92
4	4016150 5	FILTRO DE AIRE	6.00	UD	4,462.50	26,775.00	5.00	4,578.53	0.00	30,014.78
5	4016151 3	FILTRO DE COMBUSTIBLE	6.00	UD	1,870.00	11,220.00	5.00	1,918.62	0.00	12,577.62

Subtotal RD\$	67,714.62
Total Descuentos RD\$	3,385.73
Total ITBIS RD\$	11,579.21
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	75,908.10

Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido